
I 1 Ш О У  |*Д
" К и ш . * * '  *Р*Н1СК1>|ЦЛ

«г

Министерство образования и науки Республики Дагестан

ГБПОУ РД «Профессионально- педагогический колледж»
368300, Каспийск, ул. Алферова , 4 Э  (246)-5-19-94 сайт: kais*dagestanschool.ru эл. адрес: kaspkolle@mail.ru

№

ПРИКАЗ

С?у < £/. г
KJ

«Об удержании и перечислении профвзносов»

На основании личного заявления работника, члена профсоюза, в 
соответствии с ч.З ст.28 ФЗ-10 «О профессиональных союзах, их правах и 
гарантиях деятельности» и ст.32 ТК РФ

Приказываю:

Ежемесячно удерживать профсоюзные взносы в размере 1% от заработной 
платы работников колледжа, членов профсоюза.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
бухгалтера Мусхимову С.А. и председателя 11110 колледжа Гаджиахмедов Х.М.

Н.Г.Магомедов



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-03T16:48:27+0500




